Binim 0epy npoueccinie OKymbLIpara cayaJJHamMa
MekTen MyrajliMaepiHiH cayaJJHAMACBIHBIH HITHKeCI

Onpoc y4acTHHKOB 00pa30BaTeIbHOIO NpoLecca
Pe3yabTaThl ONpoca MeJaroroB MIKOJIbI

Cypakrap Bonpoc

Toablk
KeJriceMiH
IToaHoCTBIO
corjiaceH

Keaicemin
Corjacen

Keaicneiimin
He cornacen

ToabIk
KeJriceMiH
IToaHoCTBIO
He COIIaceH

MeH OyJ1 MEKTeNnTe )KyMbIC
ICTereHiM/1 MaKTaH TyTaMbIH
51 ropxxychb TeMm, 4to paboTaro B
JTOU IIKOJIE

89%

11%

0%

0%

MeH THIMII 9IICTEMEIIK KOMEK
aJaMBIH

51 nmomyyaro 3¢ (heKTUBHYIO
METOAMYECKYIO ITOMOIIb

89%

8%

3%

0%

MeH eHOeK xarnanbiHa
KaHaraTTaHaMbIH
MeHs yCTpanBaroT YCIOBUS TPYIA

81%

19%

0%

0%

MeH MeKTen OKIMIIUTITiHIH
KYMBIC CTUJIIHE KaHaFaTTaHAMBIH
MeHs ycTparBaeT CTHIIb paOOTHI
aIMHHHACTPAIMH IITKOJIBI

81%

19%

0%

0%

OpinrTecTep MaraH dpKalllaH
KOMEKKE JarbIH

Kosteru Bcerna roroBsl MHE
IOMOYb

76%

21%

3%

0%

MexkrenTe OKyAbl CITTI KYprisy
yIIiH cabakTapra 0apiblK KaXeTTi
OKY- o/IliCTeMEJIK KoHe
TEXHUKAJBIK Kapa)aT YChIHBUIIBI
JUist yCcnemHoro BeieHus y4eOHbIX
3aHATUH IIKOJIOW ITPEIOCTABIICHBI
BCE HEOOXOMMBbIE
y4eOHO-METOIUIECKHIE U
TEXHUYECKHE CPEICTBA

65%

35%

0%

0%

MekrelTe MeHIH KoCi0u
[IBIFAPMAIIBUTBIK OCYyiMe JKaFaai
KacaaraH

B mikose co3ganbl ycIoBHs IS
MOEro mpodeccHoHaIBLHOTO U
TBOPYECKOTO POCTa

78%

22%

0%

0%

MekrenTe ycTaznapsl KeTepMerey
oJlici KaJbIITaCThIPBIIFAH

B mkone ycTaHOBIEHBI METOMBI
MOOIIPEHHUS IeJar0roB

73%

27%

0%

0%

MeHn cabak OepeTiH OKyIIbLIap
OimimMre Kymrap

Jletn, ¢ KOTOPBIMU s paboTaro,
CTPEMSITCS K 3HAHUSIM

51%

43%

6%

0%
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MeH o3 OKy1IbLUIapMEH
KapbIM-KaTbIHACKa
KaHaraTTaHaMbIH

S ynoBneTBopeH/a CBOMMHU
B3aMMOOTHOIIICHUAMU C
YYAIUMUCS

73%

27%

0%

0%

11

MeH CBIHBII KETEKIII PETIHIEe 63
KYMBIChIMA KaHaraTTaHAMBIH

S ynoBiieTBOpeH/a cBoei paboToi
B Ka4€CTBE KJIACCHOTO
DPYKOBOJIMTEJIS

56%

44%

0%

0%

12

Erep ci3 ke3 keireH HopceHi
TYCIHIIPTiHI3 KeJice, xKayanTap
HeMece TIKip )KacaHbI3 HEeMece
MEKTEIKe YChIHbICTap 0oJica,
OTIHEMIH OCBI JKEPJIC

Ecnu Bel jxennaete MosSCHUTH
JIF000U M3 OTBETOB WJIM JOOABUTH
KOMMEHTapHUi Wi JaTh
MPEIOKEHUS LIKOJIE, TOXKATYHCTa,
YKQKHUTE 371€Ch.

17%

16%

39%

28%

13

Erep Ci3ne marbvm 6osca
BCCKE/]] xyrine anacwi3 HemMece
MYH/JIa KOPCETIHI3

Ecimu Bac ectb ano0Osl, Bel
MoxkeTe oopatutbes B JJOKCO unu
YKaXKHUTE 3/1€Ch

6%

14%

47%

33%




